1529 STAGING CHM001124865 40.00 100 100 27.14 2714.30 6.00 162.86 6.00 162.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3040.02

5 72625 Weikfield Cocoa 
Powder Jar 150.0 g

72625 STAGING CHM001069788 285.00 40 40 183.56 7342.36 9.00 660.81 9.00 660.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8663.98

Total: 540 540 20411.16 1688.40 1688.40 0.00 0.00 0.00 23787.96

Amount 
(INR) :

Twenty Three Thousand Seven Hundred and Eighty Seven and Ninety Six paisa Only